

# FRISØR GERT ApS

Axeltorv 13  
4900 Nakskov

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/05/2016**

---

**Gert Mortensen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	FRISØR GERT ApS Axeltorv 13 4900 Nakskov  Telefonnummer: 54958283  CVR-nr: 28860935 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank Nygade 4 4900 Nakskov
<b>Revisor</b>	REVISIONSCENTRALEN I NØRRE ALSLEV ApS Nr Alslev Langgade 3 4840 Nørre Alslev DK Danmark CVR-nr: 71274012 P-enhed: 1002339199

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i at drive frisørsalon og anden dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. 21.067 hvilket er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.411.635</b>	<b>1.523.078</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.374.126	-1.399.750
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-8.940	-8.450
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>28.569</b>	<b>114.878</b>
Andre finansielle indtægter .....		4.211	5.993
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.371	-87
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>29.409</b>	<b>120.784</b>
Skat af årets resultat .....	3	-8.342	-30.130
<b>Årets resultat</b> .....		<b>21.067</b>	<b>90.654</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		21.067	90.654
<b>I alt</b> .....		<b>21.067</b>	<b>90.654</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		35.760	44.700
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>35.760</b>	<b>44.700</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>35.760</b>	<b>44.700</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		78.424	89.913
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>78.424</b>	<b>89.913</b>
Udskudte skatteaktiver .....		7.185	9.840
Andre tilgodehavender .....		51.426	17.518
Periodeafgrænsningsposter .....		19.102	17.795
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>77.713</b>	<b>45.153</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.000	2.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>2.000</b>	<b>2.000</b>
Likvide beholdninger .....		671.810	782.258
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>829.947</b>	<b>919.324</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>865.707</b>	<b>964.024</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		348.245	327.178
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>473.245</b>	<b>452.178</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		19.291	18.276
Skyldig selskabsskat .....		5.687	3.439
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		367.484	490.131
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>392.462</b>	<b>511.846</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>392.462</b>	<b>511.846</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>865.707</b>	<b>964.024</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	327.178	452.178
Årets resultat .....	0	21.067	21.067
Egenkapital, ultimo .....	125.000	348.245	473.245

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Lønninger	1.266.389	1.358.433
Skattefri kørselsgodtgørelse	13.922	30.225
Andre omkostninger til social sikring	49.554	55.462
Arbejdsmarkedspension	71.931	74.229
Personaleudgifter	13.996	13.058
Lønrefusion	-41.666	-131.657
	<b>1.374.126</b>	<b>1.399.750</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Driftsmateriel og inventar	8.940	0
Indretning af lejede lokaler	0	8.450
	<b>8.940</b>	<b>8.450</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	5.687	5.439
Ændring af udskudt skat	2.655	24.691
	<b>8.342</b>	<b>30.130</b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	151.129
Årets tilgang	0
Årets afgang	-106.429
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>44.700</b>
Af- og nedskrivning primo	-106.429
Årets afskrivning	-8.940
Tilbageført af- og nedskrivninger ved afgang	106.429
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-8.940</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>35.760</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 92.664. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.